[image: ]

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE VÍNCULOS

Eu,_____________________________CPF:______, Carteira de Identidade:_________, residente e domiciliado em_________________,na_____________,nº: Bairro:________,telefone:_______________________. Candidato(a) à vaga de_______________________, declaro, para os devidos fins, que as atividades a qual estou me candidatando não ultrapassam o total de 60h semanais somado(s) ao(s) demais vínculo(s) que possuo no serviço público.

[bookmark: _GoBack]
_________, ____ de __________________ de 202__.

___________________________________________
Assinatura do candidato

image1.png
MINISTERIO DA EDUCAGCAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

B INSTITUTO FEDERAL

Rondonia